
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 27.18 1 2221 0 1 16 14

Т2 51.41 22 2186 1 1 17 14

Т3 16 2177 1 2 18 14

13 2187 2 2 19 14

Досу. 2 7 2176 49.10 55.31 2 3 19 15

Реал. 2 5 2178 3 3 20 15

6 2174 5 35.51 3 4 20 16

11 2294 3 5 20 17

30 2181 10 4 5 21 17

3 2529 5 5 22 17

9 2184 5 6 23 17

10 2185 6 6 23 18

19 2189 7 6 23 19

4 2196 8 6 24 19

17 2179 34 8 7 24 20

9 7 24 21

А 2215 9 8 25 21

Б 2595 9 9 26 21

Ц 10 9 26 22

Д 11 9 26 23

7 Мин 2 10 11 10 27 23

М Игр 5 5 12 10 27 24

Вре. 12 11 28 24

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11 28 25

Т1 24.21 1 2514 14 11 28 26

Т2 32.56 16 2439 15 11 28 27

Т3 26 3 2440 15 12 29 27

6 2573 55.31 16 12 30 27

Досу. 3 9 2563 18 16 13 31 27

Реал. 3 10 2575 3, 7, 18, 

37, 49
58.29

15 2431 35

17 2445 49.51

19 2603

29 2458

31 2598 2

40 2599

44 2443 09.17

45 2574

А 2448 9 19.02

Б 2449

Ц 2437

Д

7 Мин 36 45 58

М Игр 17 17 17

4/1/2018 Сала: Зоран Стојановски19.00

Палковски Никола

ФИЛИП ЃОРГИЕВСКИ 

Брзанов Михаил

ЕКИПА А

Време:

ПАУНОСКИ НИКОЛА

НИКОЛА ДАСКАЛОВСКИ

ИВАНЧО АНГЕЛКОВСКИ

24, 33

Маневски Дарко

Манев Пепи

27

РЕСЕН СТРУГА

ЕКИПА А

Тајм аут

ФИЛИП ШИКЛЕВСКИ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ИЛЧЕ КОТЕВСКИ

СКОПЈЕ

4, 5, 23, 53

Натпревар

7 M

ПРЕСПА 2015

12

СПАРТАК

Место:

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
 А

:

27
Движење Рез.

501

2, 7, 10, 14, 27, 32, 38, 39

Голови

Полувреме

16 13

Краен Резултат

31

РЕСЕН

РЕСЕН

Гледачи

Капацитет на сала 1350

20, 44

Петровски Стефан

НАУМОВСКИ АНТОНИО

Миленковски Драган

Неделковски Боби

ДИМИТАР САВЕВСКИ

Голови

Исајловски Вања

5, 6

Мицевски Велимир

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Величковски Никола

Манев Бојан

ЏАНЕР ШАБЕДИНОВСКИ

ЈАКИМ СТОЈЧЕВСКИ

Богатинов Филип

Денковски Сашо

Забелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Јакимовски Бојан

Трајчевски Иван

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 :

Б
ЕЗ

 З
А

Б
ЕЛ

ЕШ
К

И

1

7 M

ЈОРДАНЧО ЃОРГИЕВСКИ

Ордевски Орде

ИЛИЈА ЈОШЕВСКИ

ИГОР КАСОВСКИ

ДЕЈАН КАМЧЕВ

СТЕВЧЕ ТУНТЕВСКИ

ДАРКО МАШКОВСКИ

ЕКИПА Б Боја на дрес

13, 19, 32, 41, 60

19, 25, 36, 44, 51, 59, 59

Забелешка

ТАСЕВСКИ НИКОЛА

СТЕФАНОВСКИ СТЕФАН

Б
ЕЗ

 З
А

Б
ЕЛ

ЕШ
К

И

Лефковски Марио 30, 45, 50, 57

Вид на натпревар : Прва ракометна лига 18 коло

31

11, 21, 48, 49

11

НИКОЛА СТАВРЕВСКИ

Играч бр.

Судија А

13, 15, 26, 31, 34, 42

23, 52, 55

36, 46, 58

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



РЕСЕН

РЕСЕН

РЕСЕН

СПИРОВСКИ ОЛИВЕР

Контролор

Судија Б СТРУГА

Мерач на време

БОРЧЕ ТРАЈЧЕВСКИ

ЉУПЧО ТРАЈЧЕВСКИ

Записничар

ЃОРГИЕВСКИ ДАНЕ


